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Adriana Cerkowska-Markiewicz Ustka, dn. 21.06.2018 r.
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INTERPELACJA NR 4/2018

BURMISTRZ MIASTA USTKA
PRZEWODNICZACY RADY MIASTA USTKA

INTERPELACJA

W sprawie: zasadnosci remontu lokalu za kwote 32.804,83 zt, przy ulicy Grunwaldzkiej 7 w
Ustce. wycofanego z cksploatacii i przeznaczonego do wyburzenia.
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Opierajgc si¢ na informacji, ktora urzad wystosowal pismem nr GN6845.49.2018 z dnia 17
maja 2018 roku, proszg¢ w zwigzku 7 tym o udzielenie merytorycznej odpowiedzi na moje
pytania:

1. Na jakiej podstawie prawnej zostat wykonany remont lokalu przy ulicy Grunwaldzkiej
7 o powierzchni 39,78 nfna sumg 32.804,83 z1, wiedzac, ze budynek przeznaczony jest
do wyburzenia?

2. 7 jakich $rodkow budzetowych miasta zostal pokryty remont tego lokalu,
przeznaczonego do rozbiorki?

3. Kto podjat decyzje i na jakiej podstawie prawnej w sprawie przydzielenia srodkow na
remont lokalu do wyburzenia?

Zatacznik
I.Pismo GN6845.49.2018 7 dnia 17 maja 2018 r.
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Ustka, dn.17 maja 2018r.
GN 6845.49.2018
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Rafal Konon

Przewodniczgcy

Kola Platformy Obywatelskiej RP
w Ustee

Odpowiadajgc na Pana wniosek z dnia 7 maja 2018r. (data wplywu do tut.urzgdu — 8 maja 2018r.)
w sprawie udzielenia informacji w trybie ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001r. o dostgpie do informacji
publicznej dotyczacej lokalu znajdujgcego si¢ w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 7 w Ustee informuje, co
nastepuje:

Ad.l
Przedmiotowy budynek posiada funkcj¢ mieszkalng i przeznaczony jest do wyburzenia,

« Nieruchomos¢ zawiera si¢ w granicach obowigzywania m.p.z.p, pn. .Centrum 47 o symbolu 33
MW/U dla ktorej ustalono przeznaczenic:
a) podstawowe: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, zabudowa mieszkaniowa
kilkurodzinna, ustugi z zakresu turystyki, administracji. handlu i gastronomii,
b) uzupelniajgce: obiekty, sieci i urzadzenie infrastruktury technicznej,
¢) wykluczone: obiekty handlu o pow. sprzedazy powyzej 200 m’, nowe wolno stojgce budynki
gospodarcze 1 garazowe,

Ad.2
Pomieszczenie bgdace przedmiotem najmu posiada funkeje lokalu mieszkalnego wycofanego z eksploatacii.

Skiada si¢ z dwoch pokoi, aneksu kuchennego, w.c i przedpokoju. Powierzchnia lokalu wynosi 39,78 m?.

Ad3
Umowa zostala zawarta od 1 stycznia 2018r. do konca VIII kadencj Sejmu RP. Miesieczny czynsz wynosi

210,96 zI brutto wraz z ryczaltem 7za media.

Ad .4
Koszt wykonania remontu wyniost 32.804.83 zt brutto i zostal poniesiony przez Gimine Mf&tsto Ustka.
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